Главе сельского поселения Луговской
Н.В. Веретельников
от_______________________
_____________________________
прож.________________________
ул.________________д.____кв.___

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас выдать    дубликат   договора  социального найма ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«______»___________20____г.     _____________________

[bookmark: _GoBack]